[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЙНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № №9
 ИМЕНИ В.И. САГАЙДЫ

Х. ВОЙНОВ

ПРИКАЗ
22.04.2024                                                                        № 118

О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда

Приказываю:

1. Сформировать постоянно действующую комиссию ОУ по проверке знаний требований охраны труда в составе:
	№
	Состав комиссии
	должность
	ФИО

	1
	Председатель
	директор
	С.Ю. Красильникова

	2
	Член комиссии
	Уполномоченный по охране труда
	Л.В.Тихонова

	Член комиссии
	Ответственный за организацию работы  по охране труда
	И.Б. Морозов

2. Возложить на комиссию по охране труда:
2.1.осуществлять своевременную проверку знаний, полученных сотрудниками предприятия в процессе прохождения обучения и инструктажей по охране труда;
2.2.вести учет прохождения сотрудниками предприятия проверки знаний по охране труда.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     С.Ю. Красильникова

1